
Na prodej dům s 5 bytovými jednotkami u moře, Krk, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHEI5878

Město  Punat

Typ  Dům / Řadový

Plocha  70 m2

Dispozice  Větší než 9+2

Ložnice  Více jak 8

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Po rekonstrukci

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Rok výstavby  1981



Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Řadový

Cena  950 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej dům s 5 bytovými jednotkami v obci Punat na ostrově Krk, jenž je spojen s pevninou mostem, v
Primorsko-goranské oblasti v Chorvatsku. Jedná se o řadový dům o rozloze 210 m2, který byl postavený v roce 1981 a má pozemek o rozloze
310 m2. Dům byl postupně rekonstruován a při poslední renovaci byla udělána nová střecha a fasáda. Dům sestává z přízemí a dvou pater a
nabízí celkem 8 ložnic. Nachází se v atraktivní lokalitě přímo u moře a pláže. V přízemí je jeden apartmán s 2 ložnicemi, 1 koupelnou, obývacím
pokojem a kuchyní s jídelnou. V 1. patře jsou tři menší apartmány ideální k turistickému pronájmu. Ve 2. patře je jeden apartmán s 3 ložnicemi, 1
koupelnou, obývacím pokojem a dvěma terasami. Apartmány v 1. a 2. patře nabízí otevřený výhled na moře. Dům disponuje 2 parkovacími místy.
Díky své atraktivní lokalitě je ideální investiční příležitostí. Vzdálenost do centra je asi 500 m a k moři a pláži cca 50 m.





Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej dům s 5 bytovými jednotkami u moře, Krk, Chorvatsko

